



18А (12А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Заведующий (Заведующий детским садом (детскими яслями, яслями-садом))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.заведующего МБДОУ детский сад

№ 3 «Улыбка»

(должность)

Фачкова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Аникина Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.10.2021

Воспитатель

(должность)

Киселева Екатерина Леонидовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

(№ в реестре экспертов)

Морозов Дмитрий Владиславович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

22.10.2021